Słonimskiego 1 w 

postępowaniu prowadzonym przez zamawiającego Skarb Państwa – Sąd Rejonowy 

Katowice-Wschód w Katowicach, ul. Lompy 14 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie, 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 13 500 zł 00 

gr (trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy) na rzecz odwołującego tytułem zwrotu 90% 

uiszczonego wpisu.